4

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2018
                                                                                                             № 412
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на                2018 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского             поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 23 ноября 2017 г. № 1089
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с            постановлением Правительства Хабаровского края от 31 августа 2017 г. № 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы», руководствуясь                          Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация           городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения:
1.1. Позицию «Прогнозируемые объемы и источники финансирования              Программы» приложения к постановлению администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15.12.2018 № 101 в «Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018 - 2022 годы» постановления № 1089              от 23 ноября 2017 г. изложить в следующей редакции:
	«Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб. ВСЕГО: 55159,46
В том числе:

2018 – 11565,46, из них:
краевой бюджет: 8525,46

местный бюджет: 3040,0
внебюджетные источники: 0

2019 – 9238,0 из них:

краевой бюджет: 8214,0

местный бюджет: 1024,0

внебюджетные источники: 0

2020-11560,0 из них:

краевой бюджет: 10266,0

местный бюджет: 1294,0

внебюджетные источники: 0

2021 -10148,0

краевой бюджет: 9012,0

местный бюджет: 1136,0

внебюджетные источники: 0

2022 -12648,0 из них

краевой бюджет: 11232,0

местный бюджет: 1416,0

внебюджетные источники: 0

(Приложение № 2 к муниципальной программе)»

1.2. Приложения № 5 и 9 к муниципальной программе «Формирование           современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018 - 2022 годы» изложить в редакции согласно приложениям № 1 и 2 к настоящему постановлению:
Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
от                                     №

Приложение № 5
к муниципальной программе формирование современной      городской среды в городском  поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2020 - 2022 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по выполнению муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018 - 2022 годы
	№ строки
	Наименование мероприятия/Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей.
	Показатели результативности мероприятий по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего по муниципальной программе, в том числе
	11565,46
	9238
	11560
	10148
	12648

	краевой бюджет
	8525,46
	8214
	10266
	9012
	11232

	местный бюджет
	3040
	1024
	1294
	1136
	1416

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Основные мероприятия

	1.
	Благоустройство дворовых территорий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
	6800,867
	5648
	7060
	5648
	5648
	Повышение уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре»

	краевой бюджет
	5454,200
	5016
	6270
	5016
	5016

	местный бюджет
	1346,667
	632
	790
	632
	632

	2.
	Благоустройство общественных территорий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
	3850,763
	3590
	4500
	4500
	7000

	краевой бюджет
	2617,430
	3198
	3996
	3996
	6216

	местный бюджет
	1233,333
	392
	504
	504
	784

	3.
	Благоустройство мест массового отдыха населения (городского парка) на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
	913,830

	Повышение уровня благоустройства общественной территории в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре»

	краевой бюджет
	453,830
	3198
	3996
	3996
	6216

	местный бюджет
	460,00
	392
	504
	504
	784

Приложение № 2
к постановлению администрации

городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
от                               №

Приложение № 9
к муниципальной программе «Формирование современной   городской среды в городском   поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2020 - 2022 годы»

Ресурсное обеспечение программы:
общий объем финансирования Программы составляет 55 159,46 тыс. рублей,            планируемые средства по годам и источникам

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	ВСЕГО:
	11565,46
	9238,0
	11560,0
	10148,0
	12648,0

	в том числе

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	8525,46
	8214
	10266,0
	9012,0
	11232,0

	Местный бюджет
	3040,0
	1024,0
	1294,0
	1136,0
	1416,0

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных          правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также        разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального            опубликования

Глава городского поселения                                                                 А.А. Дмитриенко